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050515Art.Nr.:

Verkehrs-
bezeichnung:

21050010Intrastat:

Ananas Ripieno - tiefgekühlt -

Hersteller GLN: 8007574000001GTIN: 8007574005150

Zutaten: Zutaten des Sorbets in der Ananashälfte: Wasser, Ananasmark (30,6%), Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Zitronensaft, 
Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, MILCHEIWEISS, Dextrose, Aromen.
Kann Spuren von Weizen, Milch, Eiern, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Sofort verzehrfertigZubereitungs-
empfehlung:

Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe KartonaufdruckAufbewahrung :

Palettendaten Deklarationspflichtige Zusatzstoffe Nährwerte pro 100g
Nettogewicht VE(g) 1200

1434Bruttogewicht VE(g)

12Inhalt VE

7

Palettentyp

91VE pro Palette

Euro 1

Lagen pro Palette

13VE pro Lage

Palettengewicht g

1719Palettenhöhe mm

150494

Konservierungsstoff

NeinFarbstoff

Nein

Geschmacksverstärker

NeinAntioxidationsmittel

Nein

geschwärzt

Neingeschwefelt

Nein

Phosphat

NeinSüßungsmittel

Nein

coffeinhaltig

NeinPhenylalaninquelle

Nein

chininhaltiig

Brennwerte kcal

527Brennwerte kj

124

davon ges. Fettsäuren

0,1Fett

0

davon Zucker

30,2Kohlenhydrate

28,8

Salz

0,2Eiweiß

0,01

Verpackung

Mikrobiologische Faktoren

Gesamtkeimzahl

Werte in KBE/g

500 000 KBE

E.Coli

100 KBEColiforme

Salmonella sp.

100 KBESt.Aureus

n.n. / 25g

100 KBEL.Monocytogenes

Kunststoffe in g

225Papier / Pappe in g

9

Glas in g

0Verbunde in g

0

Keramik in g

0Aluminium in g

0

234Tara gesamt in g

Kartonmaße in mm 290 x 225 x 225 Sonstiges

MHD in Monaten 15 Monate bei -18 °C

Lagerbedingungen

Jahr/Lfd TagLOT Kennzeichnung

TK Tiefgekühlt
90 TageGarantierte RLZ

0Netto Volumen(ml)

Allergene

Gluten und Erzeugnisse KK

Eier und Erzeugnisse

NeinKrebstiere und Erzeugnisse

KK

NeinFisch und Erzeugnisse

Erdnüsse und Erzeugnisse Nein

Milch und Erzeugnisse

KKSoja und Erzeugnisse

KK

KKNüsse und Erzeugnisse

Sellerie und Erzeugnisse Nein

Sesam und Erzeugnisse

NeinSenf und Erzeugnisse

Nein

NeinSchwefeldioxid und Erzeugnisse

Zertifiikat BRC Certificate Number: C0085067

NeinGMO

Lupine und Erzeugnisse Nein

NeinWeichtiere und Erzeugnisse

Beschreibung: Natürliche Ananasschale gefüllt mit Ananassorbet ---- Verpackung ohne Gewichtsdeklaration -  Verkauf nach Stück

Produktspezifikation


